CÓDIGO DO CERTIFICADO: YKGH9-9UDM7-P5QYM-QF7AK VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/YKGH9-9UDM7-P5QYM-QF7AK

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ARANHAS (ARACNIDA: ARANAE) DAS
COLEÇÕES CIENTIFICA E DIDÁTICA DE ARTHROPODA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ" de
autoria de JACKSON SOUSA LOBATO, PALOMA FREITAS DE OLIVEIRA, BRUNA KAROLAINE MORAIS
CASTRO, LAÍS RODRIGUES BEZERRA E RAIMUNDO NONATO PICANÇO SOUTO foi apresentado na
modalidade "BANNER DIGITAL" durante o III Congresso Brasileiro de Biodiversidade Virtual realizado
no período de 24 a 27 de Abril de 2023.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho